
Untuersidad Nac¡onal de Salla
Consejo Acsor 9de Regioral Orán

En Transicióñ a Fadltad
Alvorado M 751

Telefax 03878421388

..2024 - 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

San Ramón de la Nueva Orán 07
Expediente No SO- 19.120 120 12.-

Resol uc ió n No CA-S O-0 2 5/2 0 2 4. -

VISTO:
La Resolución N" 30-761/2023 de la Sede Regional Orán en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, de acuerdo a la Resolución No SO-7 6112023, se Aprueba el Plan de Trabajo

y se autoriza la reducción temporaria de Dedicación Semiexclusiva a Simple, al Lic. Cuido Cazón,

en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Regular, para la asignatura "Gestión Emoresarial"
con extensión de funciones a "Orsanizacién v Planeamiento Emnresarial" de la carrera

Tecnicatura en Informática de Gestión de la Sede Regional orán en Transición a Facultad de la

Universidad Nacional de Salta, a partir del 29 de septiembre de 2023, Designado por Resolución

N' CD-EXA488/2015.
Que, en reunión Extraordinaria N' 0l/2024, el Consejo Asesor de la Sede

Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento

y cónvalida la Resolución No SO-7 6112023 siendo necesario la elaboración del instrumento legal

correspondiente; y

POR ELLO:

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA LTNTVERSIDAD NACIONAI DE SALTA
RESUELVE

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución N' CS-253/2023)

ARTÍCULO lo: Convalidar la Resolución N" 50-761/2023 de la Sede Regional Orán en

Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, por corresponder.

ARTÍCULO 2o: Cursar copia de la presente Resolución al Consejo Asesor y cursar copia al

interesado, Comisión de Asuntos Administrativos, Académicos y Presupuestarios del Area de

ciencias Exactas, secretaría de Sede, oficina de Personal y Dirección General de Personal para

su conocimiento y efectos.-

hc

Lb.

«;/

¡nanE¡D O't.¡:,.

NAC/
<?


